
Projekt 
 
z dnia  23 sierpnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIII/214/2021 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r., poz.1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art.219, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sośno Nr XXV/168/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu na 
2021 rok, zwaną dalej „uchwałą budżetową”, dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Sośno na 2021 rok 
w wysokości 28 897 031,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 26 760 175,94 w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
w kwocie 87 069,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2 136 855,41 w tym: 

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 59 622,00 zł, 

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji z udziałem środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności w kwocie 1 574 136,66 zł."; 

2) załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. 1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Sośno na 2021 rok 
w wysokości 29 597 031,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 26 421 271,81 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3 175 759,54 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
3 175 759,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1. 

2. Określa się wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 49 182,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4."; 

4) załączniki nr 2, 3 i 3.1 do uchwały budżetowej otrzymują odpowiednio brzmienie załączników nr 2, 3 i 3.1 
do niniejszej uchwały; załączniki nr 4 i 5 do uchwały budżetowej pozostają bez zmian; 

5) deficyt budżetu w kwocie 700 000,00 zł, pozostaje bez zmian; 

6) § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 087 805,20 zł, w tym: 

a) dotacje przedmiotowe 1 097 536,00 zł, 

b) dotacje podmiotowe 488 376,00 zł, 

c) dotacje celowe 501 893,20 zł, 

- zgodnie z załącznikami nr 7, 7.1, 7.2, 7.3; 

2) dotacje dla jednostek z poza sektora finansów publicznych określa się w kwocie 42 000,00 zł, w tym 
dotacje celowe 42 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8"; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 1



7) załączniki nr 7, 7.3 i 8 do uchwały budżetowej otrzymują odpowiednio brzmienie załączników  nr 4 , 4.1 
i 5 do niniejszej uchwały; załącznik nr 7.1 i 7.2 do uchwały budżetowej pozostają bez zmian; 

8) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Gospodarka finansowa jednostek pomocniczych prowadzona jest w ramach budżetu  gminy. 

2. Określa się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikami nr 13 i 13.1.”;; 

14) załączniki nr 13 i 13.1 do uchwały budżetowej otrzymują odpowiednio brzmienie załączników nr 6 i 6.1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, po dokonanych niniejszą uchwałą zmianach w budżecie gminy, zawiera załącznik nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wąsik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 2



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 4 498 142,60
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-49 500,00 0,00 4 448 642,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 686 514,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-49 500,00 0,00 1 637 014,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 50 000,00 -49 500,00 0,00 500,00

758 11 324 304,00Różne rozliczenia 0,00 74 926,33 11 399 230,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 384 937,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 74 926,33 459 863,33

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 74 926,33 74 926,33

851 26 500,00Ochrona zdrowia -26 500,00 29 500,00 29 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 26 500,00Pozostała działalność -26 500,00 29 500,00 29 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 26 500,00 -26 500,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/214/2021

Rady Gminy Sośno

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 1



Strona 2 z 2

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00

900 1 320 600,93Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 70 000,00 1 390 600,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90026 28 430,51Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 70 000,00 98 430,51

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 26 430,51 0,00 70 000,00 96 430,51

921 87 773,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 139,02 87 912,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
87 069,00 0,00 0,00 87 069,00

92195 87 773,00Pozostała działalność 0,00 139,02 87 912,02

87 069,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 87 069,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 704,00 0,00 139,02 843,02

26 661 610,59razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
87 069,00 0,00 0,00 87 069,00

-76 000,00 174 565,35 26 760 175,94

majątkowe
010 1 251 271,64Rolnictwo i łowiectwo 0,00 19 270,00 1 270 541,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 243 271,64 0,00 0,00 1 243 271,64

01095 8 000,00Pozostała działalność 0,00 19 270,00 27 270,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 8 000,00 0,00 19 270,00 27 270,00

700 23 186,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 10 320,00 33 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 23 186,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 320,00 33 506,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 2



Strona 3 z 2

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 22 000,00 0,00 10 320,00 32 320,00

758 500 000,00Różne rozliczenia 0,00 1 910,75 501 910,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 910,75 1 910,75

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 1 910,75 1 910,75

2 105 354,66razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 574 136,66 0,00 0,00 1 574 136,66

0,00 31 500,75 2 136 855,41

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 766 965,25

1 661 205,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 661 205,66

-76 000,00 28 897 031,35206 066,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 756 561,38 776 030,38 776 030,38 2 964,25 773 066,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 531,00 1 980 531,00 1 734 354,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 696 561,38 786 030,38 776 030,38 2 964,25 773 066,13 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 531,00 1 910 531,00 1 664 354,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 980 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 531,00 1 980 531,00 1 734 354,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 910 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 531,00 1 910 531,00 1 664 354,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 000,00 904 000,00 904 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 000,00 834 000,00 834 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 309 959,00 476 459,00 453 459,00 4 320,00 449 139,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 500,00 833 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 167,08 13 167,08 13 167,08 0,00 13 167,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 438 126,08 489 626,08 466 626,08 4 320,00 462 306,08 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 500,00 948 500,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 261 959,00 453 459,00 453 459,00 4 320,00 449 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 500,00 808 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 167,08 13 167,08 13 167,08 0,00 13 167,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 240 126,08 466 626,08 466 626,08 4 320,00 462 306,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 500,00 773 500,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 144 183,00 144 183,00 144 183,00 0,00 144 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 167,08 9 167,08 9 167,08 0,00 9 167,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 350,08 153 350,08 153 350,08 0,00 153 350,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/214/2021

Rady Gminy Sośno

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 232 919,00 232 919,00 232 919,00 0,00 232 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 919,00 236 919,00 236 919,00 0,00 236 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 808 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 500,00 808 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 773 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 500,00 773 500,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 165 960,00 150 960,00 150 960,00 1 700,00 149 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 860,00 149 860,00 149 860,00 1 700,00 148 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 164 960,00 149 960,00 149 960,00 1 700,00 148 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 860,00 148 860,00 148 860,00 1 700,00 147 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 904 139,46 2 763 373,92 2 546 355,72 1 967 281,00 579 074,72 0,00 216 672,00 346,20 0,00 0,00 140 765,54 140 765,54 140 765,54 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 907 139,46 2 766 373,92 2 549 355,72 1 970 281,00 579 074,72 0,00 216 672,00 346,20 0,00 0,00 140 765,54 140 765,54 140 765,54 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 308 778,72 2 308 778,72 2 302 908,72 1 784 297,00 518 611,72 0,00 5 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 311 778,72 2 311 778,72 2 305 908,72 1 787 297,00 518 611,72 0,00 5 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 6 340,00 6 340,00 6 340,00 6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 340,00 9 340,00 9 340,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 106 600,00 106 600,00 103 025,00 67 949,00 35 076,00 3 500,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 600,00 109 600,00 106 025,00 70 949,00 35 076,00 3 500,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 26 500,00 13 500,00 13 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 29 500,00 16 500,00 13 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 11 293,00 11 293,00 11 293,00 11 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 793,00 13 793,00 13 793,00 13 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 930,00 1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 360,00 2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 277,00 277,00 277,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347,00 347,00 347,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 160 770,00 2 124 497,00 1 712 311,00 20 708,00 1 691 603,00 412 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 273,00 36 273,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 730,00 -6 730,00 -6 730,00 0,00 -6 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 750,00 71 750,00 71 750,00 0,00 71 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 225 790,00 2 189 517,00 1 777 331,00 20 708,00 1 756 623,00 412 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 273,00 36 273,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 450,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 137 468,00 119 645,00 119 645,00 12 220,00 107 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 823,00 17 823,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 730,00 -6 730,00 -6 730,00 0,00 -6 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 488,00 114 665,00 114 665,00 12 220,00 102 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 823,00 17 823,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 38 839,00 38 839,00 38 839,00 0,00 38 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 430,00 -5 430,00 -5 430,00 0,00 -5 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 409,00 33 409,00 33 409,00 0,00 33 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 18 986,00 18 986,00 18 986,00 0,00 18 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 736,00 20 736,00 20 736,00 0,00 20 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 744 573,54 646 443,54 105 231,00 3 541,00 101 690,00 492 376,00 0,00 48 836,54 0,00 0,00 98 130,00 98 130,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 440,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 440,00 -8 440,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 419,02 17 419,02 17 419,02 0,00 17 419,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 749 552,56 659 862,56 122 650,02 3 541,00 119 109,02 488 376,00 0,00 48 836,54 0,00 0,00 89 690,00 89 690,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 399 868,00 340 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 868,00 59 868,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 440,00 -8 440,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 428,00 340 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 428,00 51 428,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 59 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 868,00 59 868,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 440,00 -8 440,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 428,00 51 428,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów
publicznych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 176 529,54 138 267,54 89 431,00 3 541,00 85 890,00 0,00 0,00 48 836,54 0,00 0,00 38 262,00 38 262,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 419,02 17 419,02 17 419,02 0,00 17 419,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 948,56 155 686,56 106 850,02 3 541,00 103 309,02 0,00 0,00 48 836,54 0,00 0,00 38 262,00 38 262,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 17 440,00 17 440,00 17 440,00 0,00 17 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 419,02 7 419,02 7 419,02 0,00 7 419,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 859,02 24 859,02 24 859,02 0,00 24 859,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 16 312,00 16 312,00 16 312,00 0,00 16 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 312,00 26 312,00 26 312,00 0,00 26 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 26 010,00 26 010,00 3 010,00 2 360,00 650,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 010,00 28 010,00 5 010,00 2 360,00 2 650,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 26 010,00 26 010,00 3 010,00 2 360,00 650,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 010,00 28 010,00 5 010,00 2 360,00 2 650,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 466 965,25 26 312 765,71 16 478 246,17 10 190 740,33 6 287 505,84 1 652 282,00 8 023 054,80 49 182,74 0,00 110 000,00 3 154 199,54 3 154 199,54 1 875 119,54 0,00 0,00

zmniejszenie -140 270,00 -11 830,00 -7 830,00 0,00 -7 830,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 440,00 -128 440,00 -70 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 336,10 120 336,10 110 336,10 6 000,00 104 336,10 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 597 031,35 26 421 271,81 16 580 752,27 10 196 740,33 6 384 011,94 1 658 282,00 8 023 054,80 49 182,74 0,00 110 000,00 3 175 759,54 3 175 759,54 1 805 119,54 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 4



Zmieniony plan finansowy wydatków majątkowych w budżecie Gminy Sośno na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-21
Ogółem

Stan na
dzień:06-08-21

Zmiana

Ogółem Ogółem

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00830 354,00 830 354,00
0,00Budowa sieci wodociągowej w

m. Sitno, Jaszkowo
830 354,00 830 354,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-70 000,00904 000,00 834 000,00
-70 000,00Budowa sieci wodociągowej w

m. Sitno, Jaszkowo
904 000,00 834 000,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych

0,00246 177,00 246 177,00

0,00Budowa sieci wodociagowej w
m. Sośno ( plac buraczany)

26 177,00 26 177,00

0,00Przebudowa przepompowni
kanalizacyjnej przy ul. Parkowej
w m. Sośno

220 000,00 220 000,00

0,00rezerwa celowa na wykonanie
zadań z zakresu zarządzania
kryzysowego ( ,5% wydatków
budżetu jst liczone na podstawie
art 26 ust 4 ustawy o
zarządzaniu  kryzysowym

0,00 0,00

1 980 531,0001010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

-70 000,001 910 531,00
010 -70 000,00Rolnictwo i łowiectwo 1 980 531,00 1 910 531,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych

0,0050 000,00 50 000,00

0,00dotacja celowa dla
samorządowego zakładu
budźetowego z przeznaczeniem
na zakup samochodu  dla pionu
technicznego . 

50 000,00 50 000,00

50 000,0040002 Dostarczanie wody 0,0050 000,00

400 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

50 000,00 50 000,00

Strona: 1

25 000,0060014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00175 000,00
600 115 000,00Transport i łączność 833 500,00 948 500,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/214/2021

Rady Gminy Sośno

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-21
Ogółem

Stan na
dzień:06-08-21

Zmiana

Ogółem Ogółem
6300 Dotacja celowa na pomoc

finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

150 000,0025 000,00 175 000,00

150 000,00Dotacja celowa dla Powiatu
Sępoleńskiego z
przeznaczeniem na
rekonstrukcję drogi powiatowej
nr 1146C
Wawelno-Wiskitno-Łącko Małe
we wsi Jaszkowo.

0,00 150 000,00

0,00Dotacja dla Powiatu na
dofinansowanie do budowy
chodnika  w ciagu drogi 
powiatowej  w m. Szynwałd 

25 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-35 000,00808 500,00 773 500,00
-35 000,00Budowa ogólnodostępnej

wewnętrrznej drogi gminnej w
m. Sośno ul. Cicha

300 000,00 265 000,00

0,00Budowa ogólnodostępnych
wewnetrznych dróg gminnych w
m. Wielowicz-etap II

502 000,00 502 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sośno 6 500,00 6 500,00

808 500,0060016 Drogi publiczne gminne -35 000,00773 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

-15 000,0015 000,00 0,00
-15 000,00nabycie działek pod

przepompownie ścieków i 
studnię ciepłowniczą

15 000,00 0,00

15 000,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

-15 000,000,00
700 -15 000,00Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00119 650,73 119 650,73
0,00Projekt " Infostrada Kujaw i

Pomorza 2.0"
119 650,73 119 650,73

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,0021 114,81 21 114,81
0,00Projekt " Infostrada Kujaw i

Pomorza 2.0"
21 114,81 21 114,81

140 765,5475095 Pozostała działalność 0,00140 765,54
750 0,00Administracja publiczna 140 765,54 140 765,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0018 450,00 18 450,00
0,00rekultywacja składowiska

odpadów komunalnych w
Skoraczewie

18 450,00 18 450,00

18 450,0090026 Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

0,0018 450,00

Strona: 2

17 823,0090095 Pozostała działalność 0,0017 823,00

900 0,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

36 273,00 36 273,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-21
Ogółem

Stan na
dzień:06-08-21

Zmiana

Ogółem Ogółem
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,0017 823,00 17 823,00
0,00Fundusz sołecki wsi Tonin 14 823,00 14 823,00
0,00opracowanie dokumentacji dla

zadania pn" Budowa placu
zabaw w m. Rogalin"

2 000,00 2 000,00

0,00opracowanie dokumentacji
projektowej dla zadania pn"
Budowa placu zabaw w m.
Sitno"

1 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-8 440,0059 868,00 51 428,00
0,00Fundusz sołecki wsi Sitno 10 000,00 10 000,00
0,00Przebudowa budynku Szkoły

Podstawowej Sitno wraz ze
zmiana sposobu użytkowania na
Wiejskie Centrum
Kulturalno-Oświatowe "  

19 200,00 19 200,00

-8 440,00Przebudowa, rozbudowa i
nadbudowa GDK i GBP w
Sośnie- opracowanie
dokumentacji

30 668,00 22 228,00

59 868,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

-8 440,0051 428,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0026 716,00 26 716,00
0,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo 10 856,00 10 856,00
0,00Instalacja C.O sala wiejska

Tuszkowo
15 860,00 15 860,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,0011 546,00 11 546,00
0,00Fundusz sołecki wsi Dziedno 11 546,00 11 546,00

38 262,0092195 Pozostała działalność 0,0038 262,00

921 -8 440,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

98 130,00 89 690,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 21 560,003 154 199,54 3 175 759,54

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 3



Budżet gminy
Fundusz
sołecki

Środki
unijne

Środki
zewnętrzne

Udział
mieszkańców

2021 2021 2021 2021 2021

6057 830 354,00

6059 834 000,00

II

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych-
Przebudowa przepompowni kanalizacyjnej przy ulicy

Parkowej w m. Sośno 

010 01010 6210 220 000,00 2017 2022 220 000,00 220 000,00

III

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych-
Zakup samochodu dla pionu technicznego ZGK Sośno

400 40002 6210 50 000,00 2013 2021 50 000,00 50 000,00

IV

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych-
Budowa sieci wodociągowej w m. Sośno (plac

010 01010 6210 26 177,00 2021 2021 26 177,00 26 177,00

V
Dotacja dla Powiatu jako dofinansowanie do budowy

chodników w ciągu dróg powiatowych w miejscowości
Szynwałd

600 60014 6300 25 000,00 2021 2021 25 000,00 25 000,00

2016 2021I
Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Sitno i

Jaszkowo
010 01010 1 714 314,03 834 000,00 830 354,00

Lp.

OPIS PLANOWANYCH  INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWETYCYJNYCH NA 2021 r. 

Planowane
nakłady 2021

w PLN
UwagiRozdział §

Wartość
Kosztorysowa

w PLN

Termin
rozpoczęcia

Termin
zakończenia

Nakłady w PLN

PROGRAM ZADANIE Dział

Załącznik Nr 3.1 do uchwały Nr XXXIII/214/2021

Rady Gminy Sośno

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 1



VI
Dotacja celowa dla Powiatu Sępoleńskiego z

przeznaczeniem na rekonstrukcję drogi powiatowej nr
1146C Wąwelno-Wiskitno-Łącko Małe we wsi Jaszkowo 

600 60014 6300 150 000,00 2021 2021 150 000,00 150 000,00

VII
Przebudowa gminnej drogi w miejscowości Sośno  (ul.

Wodna)
600 60016 6050 6 500,00 2021 2021 6 500,00 0,00 6 500,00

VIII
Budowa ogólnodostępnej wewnętrznej drogi gminnej

(ul.Cicha) w m. Sośno 
600 60016 6050 265 000,00 2020 2022 265 000,00 265 000,00

IX
Budowa ogólnodostępnych wewnętrznych dróg
gminnych w miejscowości Wielowicz  - etap II

600 60016 6050 625 000,00 2016 2022 502 000,00 502 000,00

X
Nabycie działek pod przepompownie ściekowe i studnię

ciepłowniczą  
700 70005 6060 15 000,00 2020 2021 0,00 0,00

6067 119 650,73

6069 21 114,81

XII
Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych w

Skoraczewie
900 90026 6050 18 450,00 2020 2021 18 450,00 18 450,00

XIII Fundusz sołecki wsi Tonin- budowa wiaty rekreacyjnej 900 90095 6050 14 823,00 2021 2021 14 823,00 14 823,00

XIV Budowa placu zabaw w m. Skoraczewo, Tuszkowo 900 90095 6050 50 000,00 2020 2022 0,00 0,00

XV Budowa placu zabaw w m. Przepałkowo 900 90095 6050 25 000,00 2021 2021 0,00 0,00

XVI
Budowa placu zabaw w miejscowości Dziedno

(opracowanie dokumentacji)
900 90095 6050 2 000,00 2021 2021 0,00 0,00

XVII
Budowa placu zabaw w miejscowości Rogalin

(opracowanie dokumentacji)
900 90095 6050 2 000,00 2021 2021 2 000,00 2 000,00

750Projekt "Infostrada Kujaw i Pomoraz 2.0" 75095 204 147,77 2018XI 2021 119 650,7321 114,81

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 2



XVIII
Budowa placu zabaw w miejscowości Sitno

(opracowanie dokumentacji)
900 90095 6050 1 000,00 2021 2021 1 000,00 1 000,00

XIX Przebudowa świetlicy wiejskiej w Wąwelnie 921 92195 6050 529 000,00 2018 2022 0,00 0,00

XX Przebudowa świetlicy wiejskiej w Jaszkowie 921 92195 6050 9 240,00 2018 2022 0,00 0,00

XXI
Fundusz sołecki wsi Sitno -przebudowa świetlicy

wiejskiej w Sitnie (opracowanie dokumentacji
projektowej)

921 92109 6050 10 000,00 2021 2021 10 000,00 0,00 10 000,00

XXII

Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej Sitno wraz ze
zmianą sposobu użytkowania na Wiejskie Centrum

Kulturalno - Oświatowe (opracowanie dokumentacji
projektowej)

921 92109 6050 19 200,00 2021 2021 19 200,00 19 200,00

XXIII
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa GDK I GBP w

Sośnie - opracowanie dokumentacji
921 92109 6050 22 228,00 2021 2021 22 228,00 22 228,00

XXIV
Fundusz sołecki wsi Dziedno- wyposażenie zaplecza w

klimatyzatory
921 92195 6060 11 546,00 2021 2021 11 546,00 0,00 11 546,00

XXV Fundusz sołecki wsi Tuszkowo- założenie instalacji C.O. 921 92195 6050 26 716,00 2021 2021 26 716,00 15 860,00 10 856,00

4 042 341,80 3 175 759,54 2 172 029,81 53 725,00 950 004,73 0,00 0,00RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 3



Zmieniony plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-21
Ogółem

Stan na
dzień:06-08-21

Zmiana

Ogółem Ogółem

6210 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych

0,00246 177,00 246 177,00

0,00Budowa sieci wodociagowej w
m. Sośno ( plac buraczany)

26 177,00 26 177,00

0,00Przebudowa przepompowni
kanalizacyjnej przy ul. Parkowej
w m. Sośno

220 000,00 220 000,00

0,00rezerwa celowa na wykonanie
zadań z zakresu zarządzania
kryzysowego ( ,5% wydatków
budżetu jst liczone na podstawie
art 26 ust 4 ustawy o
zarządzaniu  kryzysowym

0,00 0,00

246 177,0001010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

0,00246 177,00
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 246 177,00 246 177,00

2650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,00106 950,00 106 950,00

0,00dopłata do róznicy stawki za
dostarczenie wody liczona 155
000 m3 x 0,69 zł= 106 950,00zł.

106 950,00 106 950,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych

0,0050 000,00 50 000,00

0,00dotacja celowa dla
samorządowego zakładu
budźetowego z przeznaczeniem
na zakup samochodu  dla pionu
technicznego . 

50 000,00 50 000,00

156 950,0040002 Dostarczanie wody 0,00156 950,00

400 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

156 950,00 156 950,00

Strona: 1

23 000,0060004 Lokalny transport zbiorowy 0,0023 000,00
600 150 000,00Transport i łączność 48 000,00 198 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/214/2021

Rady Gminy Sośno

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-21
Ogółem

Stan na
dzień:06-08-21

Zmiana

Ogółem Ogółem
2710 Dotacja celowa na pomoc

finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,0023 000,00 23 000,00

0,00Dotacja celowa dla Powiatu 
Nakielskiego z przeznaczeniem
na realizacje zadania p.n"
organizacja publicznego
transportu zbiorowego

8 000,00 8 000,00

0,00Dotacja celowa dla Powiatu 
Sępoleńskiego z
przeznaczeniem na realizacje
zadania p.n" organizacja
publicznego transportu
zbiorowego"

15 000,00 15 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

150 000,0025 000,00 175 000,00

150 000,00Dotacja celowa dla Powiatu
Sępoleńskiego z
przeznaczeniem na
rekonstrukcję drogi powiatowej
nr 1146C
Wawelno-Wiskitno-Łącko Małe
we wsi Jaszkowo.

0,00 150 000,00

0,00Dotacja dla Powiatu na
dofinansowanie do budowy
chodnika  w ciagu drogi 
powiatowej  w m. Szynwałd 

25 000,00 25 000,00

25 000,0060014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00175 000,00

2339 Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00346,20 346,20

0,00projekt " Infostrada KiP 2.0-
działania
informacyjno-promocyjn "

164,25 164,25

0,00projekt- Infostrada KiP 2.0
-zarządzanie projektem

181,95 181,95

346,2075095 Pozostała działalność 0,00346,20
750 0,00Administracja publiczna 346,20 346,20

2710 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,003 600,00 3 600,00

0,00organizacja mobilnego punktu
pobrań " Drive-thru" - testy
Covid-19

3 600,00 3 600,00

3 600,0075421 Zarządzanie kryzysowe 0,003 600,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

3 600,00 3 600,00

Strona: 2

578 400,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00578 400,00
801 0,00Oświata i wychowanie 578 400,00 578 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-21
Ogółem

Stan na
dzień:06-08-21

Zmiana

Ogółem Ogółem
2650 Dotacja przedmiotowa z

budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,00578 400,00 578 400,00

0,00autobus powyzej 20 miejsc
60000kmx5,90zł=354000,oozł,
autobus do 20 miejsc 2200 kmx
5,40zł= 118800,oozl, samochód
do przewozu osób  32000kmx
3,30= 105600,oozł

578 400,00 578 400,00

2710 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,003 500,00 3 500,00

0,00Dotacja dla Powiatu
Sępoleńskiego z
przeznaczeniem na utworzenie i
prowadzenie punktu szczepień

3 500,00 3 500,00

3 500,0085195 Pozostała działalność 0,003 500,00
851 0,00Ochrona zdrowia 3 500,00 3 500,00

2330 Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00270,00 270,00

0,00dotacja celowa dla  samorzadu
wojewodztwa na zadania w
zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

270,00 270,00

270,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

0,00270,00
852 0,00Pomoc społeczna 270,00 270,00

2650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,00402 775,00 402 775,00

0,00doplata do róznicy stawki za 
scieki grafitacja35000m3 x
6,80= 238000,oo, ścieki
przepompownia 7500m3 x
6,79= 50925,00 oraz scieki
szamba 23000x 4,95 =113
850,00 

402 775,00 402 775,00

402 775,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

0,00402 775,00

2650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,009 411,00 9 411,00

0,00koszenie wykaszarka reczna
43100m2x 0,21=9051,00zł,oraz
koszenie ciagniczkiem z
kosiarką rotacyjną
1800m2x0,02=360,00zł

9 411,00 9 411,00

9 411,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

0,009 411,00

900 0,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

412 186,00 412 186,00

Strona: 3

325 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

0,00325 000,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

488 376,00 488 376,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-21
Ogółem

Stan na
dzień:06-08-21

Zmiana

Ogółem Ogółem
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu

dla samorządowej instytucji
kultury

0,00325 000,00 325 000,00

0,00Podstawowe utrzymanie GDK w
Sośnie wraz ze swietlicą w
Wąwelnie i Sitnie

325 000,00 325 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

0,00163 376,00 163 376,00

0,00Podstawowe utrzymanie
biblioteki gminnej w Sośnie wraz
z  filiami w Wielowiczu i
Wąwelnie

163 376,00 163 376,00

163 376,0092116 Biblioteki 0,00163 376,00

Strona: 4 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 150 000,001 937 805,20 2 087 805,20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 4



Zmieniony plan dotacji celowych na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-21
Ogółem

Stan na
dzień:06-08-21

Zmiana

Ogółem Ogółem

6210 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych

0,00246 177,00 246 177,00

0,00Budowa sieci wodociagowej w
m. Sośno ( plac buraczany)

26 177,00 26 177,00

0,00Przebudowa przepompowni
kanalizacyjnej przy ul. Parkowej
w m. Sośno

220 000,00 220 000,00

0,00rezerwa celowa na wykonanie
zadań z zakresu zarządzania
kryzysowego ( ,5% wydatków
budżetu jst liczone na podstawie
art 26 ust 4 ustawy o
zarządzaniu  kryzysowym

0,00 0,00

246 177,0001010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

0,00246 177,00
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 246 177,00 246 177,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych

0,0050 000,00 50 000,00

0,00dotacja celowa dla
samorządowego zakładu
budźetowego z przeznaczeniem
na zakup samochodu  dla pionu
technicznego . 

50 000,00 50 000,00

50 000,0040002 Dostarczanie wody 0,0050 000,00

400 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

50 000,00 50 000,00

Strona: 1

23 000,0060004 Lokalny transport zbiorowy 0,0023 000,00
600 150 000,00Transport i łączność 48 000,00 198 000,00

Załącznik Nr 4.1 do uchwały Nr XXXIII/214/2021

Rady Gminy Sośno

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-21
Ogółem

Stan na
dzień:06-08-21

Zmiana

Ogółem Ogółem
2710 Dotacja celowa na pomoc

finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,0023 000,00 23 000,00

0,00Dotacja celowa dla Powiatu 
Nakielskiego z przeznaczeniem
na realizacje zadania p.n"
organizacja publicznego
transportu zbiorowego

8 000,00 8 000,00

0,00Dotacja celowa dla Powiatu 
Sępoleńskiego z
przeznaczeniem na realizacje
zadania p.n" organizacja
publicznego transportu
zbiorowego"

15 000,00 15 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

150 000,0025 000,00 175 000,00

150 000,00Dotacja celowa dla Powiatu
Sępoleńskiego z
przeznaczeniem na
rekonstrukcję drogi powiatowej
nr 1146C
Wawelno-Wiskitno-Łącko Małe
we wsi Jaszkowo.

0,00 150 000,00

0,00Dotacja dla Powiatu na
dofinansowanie do budowy
chodnika  w ciagu drogi 
powiatowej  w m. Szynwałd 

25 000,00 25 000,00

25 000,0060014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00175 000,00

2339 Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00346,20 346,20

0,00projekt " Infostrada KiP 2.0-
działania
informacyjno-promocyjn "

164,25 164,25

0,00projekt- Infostrada KiP 2.0
-zarządzanie projektem

181,95 181,95

346,2075095 Pozostała działalność 0,00346,20
750 0,00Administracja publiczna 346,20 346,20

2710 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,003 600,00 3 600,00

0,00organizacja mobilnego punktu
pobrań " Drive-thru" - testy
Covid-19

3 600,00 3 600,00

3 600,0075421 Zarządzanie kryzysowe 0,003 600,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

3 600,00 3 600,00

Strona: 2

3 500,0085195 Pozostała działalność 0,003 500,00
851 0,00Ochrona zdrowia 3 500,00 3 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-21
Ogółem

Stan na
dzień:06-08-21

Zmiana

Ogółem Ogółem
2710 Dotacja celowa na pomoc

finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,003 500,00 3 500,00

0,00Dotacja dla Powiatu
Sępoleńskiego z
przeznaczeniem na utworzenie i
prowadzenie punktu szczepień

3 500,00 3 500,00

2330 Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00270,00 270,00

0,00dotacja celowa dla  samorzadu
wojewodztwa na zadania w
zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

270,00 270,00

270,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

0,00270,00
852 0,00Pomoc społeczna 270,00 270,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 150 000,00351 893,20 501 893,20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 3



Zmieniony plan dotacji celowych dla jednostek z poza sektora finansów publicznych na 2021
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-21
Ogółem

Stan na
dzień:06-08-21

Zmiana

Ogółem Ogółem

2830 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,000,00 10 000,00

10 000,00dotacja celowa na zadania
bieżace dla Gminnej Spólki
Wodnej na dofinansowanie
zadania  pn. "renowacja rowów
melioracyjnych we wsi Sitno"

0,00 10 000,00

0,0001008 Melioracje wodne 10 000,0010 000,00
010 10 000,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,009 000,00 9 000,00

0,00Działalnośc na rzecz osób w
wieku emerytalnym

1 400,00 1 400,00

0,00Integracja osob zagrożonych
wykluczeniem

2 000,00 2 000,00

0,00Integracja społeczna 5 600,00 5 600,00

9 000,0085395 Pozostała działalność 0,009 000,00

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

9 000,00 9 000,00

2720 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

-4 000,004 000,00 0,00

-4 000,00dotacje celowe na prace
remontowe i konserwacyjne
obiektów wpisanych do rejestru
zabytków

4 000,00 0,00

4 000,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

-4 000,000,00

921 -4 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

4 000,00 0,00

Strona: 1

23 000,0092605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

0,0023 000,00
926 0,00Kultura fizyczna 23 000,00 23 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/214/2021

Rady Gminy Sośno

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-21
Ogółem

Stan na
dzień:06-08-21

Zmiana

Ogółem Ogółem
2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,0023 000,00 23 000,00

0,00sport kwalifikowany 22 000,00 22 000,00
0,00sport masowy 1 000,00 1 000,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 6 000,0036 000,00 42 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 2



Fundusz sołecki - zadania przyjęte do realizacji na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-21
Ogółem

Stan na
dzień:06-08-21

Zmiana

Ogółem Ogółem

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,004 320,00 4 320,00
0,00Fundusz sołecki wsi Roztoki 3 520,00 3 520,00
0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno 800,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00107 583,00 107 583,00
0,00Fundusz sołecki wsi Dziedno 6 200,00 6 200,00
0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo 13 114,00 13 114,00
0,00Fundusz sołecki wsi Olszewka 11 455,00 11 455,00
0,00Fundusz sołecki wsi

Przepałkowo
11 855,00 11 855,00

0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin 6 000,00 6 000,00
0,00Fundusz sołecki wsi Sitno 1 600,00 1 600,00
0,00Fundusz sołecki wsi

Skoraczewo
9 920,00 9 920,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sośno 5 000,00 5 000,00
0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd 4 000,00 4 000,00
0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno 17 483,00 17 483,00
0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz 3 000,00 3 000,00
0,00Fundusz sołecki wsi

Wielowiczek
9 100,00 9 100,00

0,00Fundusz sołecki wsi Zielonka 8 856,00 8 856,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0062 037,00 62 037,00

0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin 4 208,00 4 208,00
0,00Fundusz sołecki wsi Sośno 25 379,00 25 379,00
0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd 11 660,00 11 660,00
0,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo 3 700,00 3 700,00
0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz 9 500,00 9 500,00
0,00Fundusz sołecki wsi Zielonka 7 590,00 7 590,00

Strona: 1

261 359,0060016 Drogi publiczne gminne 0,00261 359,00
600 0,00Transport i łączność 261 359,00 261 359,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/214/2021

Rady Gminy Sośno

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-21
Ogółem

Stan na
dzień:06-08-21

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 0,0080 919,00 80 919,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dębiny 3 500,00 3 500,00
0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin 8 500,00 8 500,00
0,00Fundusz sołecki wsi Obodowo 1 200,00 1 200,00
0,00Fundusz sołecki wsi Olszewka 2 189,00 2 189,00
0,00Fundusz sołecki wsi

Przepałkowo
8 300,00 8 300,00

0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin 400,00 400,00
0,00Fundusz sołecki wsi Roztoki 11 281,00 11 281,00
0,00Fundusz sołecki wsi Sitno 13 150,00 13 150,00
0,00Fundusz sołecki wsi

Skoraczewo
4 500,00 4 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sośno 8 000,00 8 000,00
0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd 5 000,00 5 000,00
0,00Fundusz sołecki wsi Tonin 2 400,00 2 400,00
0,00Fundusz sołecki wsi Toninek 2 400,00 2 400,00
0,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo 2 500,00 2 500,00
0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz 2 500,00 2 500,00
0,00Fundusz sołecki wsi

Wielowiczek
4 544,00 4 544,00

0,00Fundusz sołecki wsi Zielonka 555,00 555,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,006 500,00 6 500,00
0,00Fundusz sołecki wsi Sośno 6 500,00 6 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

-1 100,001 200,00 100,00

-1 100,00Fundusz sołecki wsi Obodowo 1 200,00 100,00

1 200,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

-1 100,00100,00
700 -1 100,00Gospodarka mieszkaniowa 1 200,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,001 900,00 1 900,00
0,00Fundusz sołecki wsi Olszewka 0,00 0,00
0,00Fundusz sołecki wsi

Przepałkowo
700,00 700,00

0,00Fundusz sołecki wsi Toninek 1 200,00 1 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,003 900,00 3 900,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin 200,00 200,00
0,00Fundusz sołecki wsi Sośno 3 500,00 3 500,00
0,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo 200,00 200,00

5 800,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

0,005 800,00

Strona: 2

73 528,0090095 Pozostała działalność -4 980,0068 548,00

900 -4 980,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

79 328,00 74 348,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-21
Ogółem

Stan na
dzień:06-08-21

Zmiana

Ogółem Ogółem
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0011 640,00 11 640,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dębiny 1 700,00 1 700,00
0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo 1 000,00 1 000,00
0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin 1 500,00 1 500,00
0,00Fundusz sołecki wsi Obodowo 1 400,00 1 400,00
0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin 600,00 600,00
0,00Fundusz sołecki wsi

Skoraczewo
1 500,00 1 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd 0,00 0,00
0,00Fundusz sołecki wsi Tonin 1 500,00 1 500,00
0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno 2 000,00 2 000,00
0,00Fundusz sołecki wsi Zielonka 440,00 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 430,0038 239,00 32 809,00
-1 630,00Fundusz sołecki wsi Dębiny 10 834,00 9 204,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dziedno 1 970,00 1 970,00
-5 100,00Fundusz sołecki wsi Obodowo 9 500,00 4 400,00

0,00Fundusz sołecki wsi Roztoki 1 800,00 1 800,00
1 300,00Fundusz sołecki wsi Sitno 8 035,00 9 335,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tonin 2 500,00 2 500,00
0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno 2 400,00 2 400,00
0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz 1 200,00 1 200,00

4270 Zakup usług remontowych -1 300,006 200,00 4 900,00
0,00Fundusz sołecki wsi Dziedno 3 900,00 3 900,00

-1 300,00Fundusz sołecki wsi Sitno 1 300,00 0,00
0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno 500,00 500,00
0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 750,002 626,00 4 376,00
1 750,00Fundusz sołecki wsi Dębiny 0,00 1 750,00

0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo 198,00 198,00
0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin 130,00 130,00
0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd 1 700,00 1 700,00
0,00Fundusz sołecki wsi Tonin 200,00 200,00
0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz 200,00 200,00
0,00Fundusz sołecki wsi Zielonka 198,00 198,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0014 823,00 14 823,00
0,00Fundusz sołecki wsi Tonin 14 823,00 14 823,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,005 000,00 5 000,00
0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,0010 000,00 10 000,00
0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno 10 000,00 10 000,00

Strona: 3

25 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

0,0025 000,00

921 6 080,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

122 014,00 128 094,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-21
Ogółem

Stan na
dzień:06-08-21

Zmiana

Ogółem Ogółem
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,0010 000,00 10 000,00
0,00Fundusz sołecki wsi Sitno 10 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00378,00 378,00
0,00Fundusz sołecki wsi Dziedno 42,00 42,00
0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo 42,00 42,00
0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin 42,00 42,00
0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin 42,00 42,00
0,00Fundusz sołecki wsi

Skoraczewo
42,00 42,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tonin 42,00 42,00
0,00Fundusz sołecki wsi Toninek 42,00 42,00
0,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo 42,00 42,00
0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz 42,00 42,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,002 390,00 2 390,00
0,00Fundusz sołecki wsi Dziedno 198,00 198,00
0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo 198,00 198,00
0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin 198,00 198,00
0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin 800,00 800,00
0,00Fundusz sołecki wsi

Skoraczewo
200,00 200,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tonin 198,00 198,00
0,00Fundusz sołecki wsi Toninek 198,00 198,00
0,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo 200,00 200,00
0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 080,009 956,00 15 036,00
-120,00Fundusz sołecki wsi Dębiny 600,00 480,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dziedno 200,00 200,00
0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin 400,00 400,00
0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin 710,00 710,00
0,00Fundusz sołecki wsi Tonin 0,00 0,00

5 200,00Fundusz sołecki wsi Toninek 4 059,00 9 259,00
0,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo 400,00 400,00
0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz 3 587,00 3 587,00

4220 Zakup środków żywności 0,001 930,00 1 930,00
0,00Fundusz sołecki wsi Dębiny 700,00 700,00
0,00Fundusz sołecki wsi

Skoraczewo
500,00 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tonin 0,00 0,00
0,00Fundusz sołecki wsi Toninek 730,00 730,00

Strona: 4

97 014,0092195 Pozostała działalność 6 080,00103 094,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-21
Ogółem

Stan na
dzień:06-08-21

Zmiana

Ogółem Ogółem
4260 Zakup energii 0,0026 096,00 26 096,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dębiny 690,00 690,00
0,00Fundusz sołecki wsi Dziedno 1 250,00 1 250,00
0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo 730,00 730,00
0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin 9 300,00 9 300,00
0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin 4 180,00 4 180,00
0,00Fundusz sołecki wsi

Skoraczewo
2 566,00 2 566,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tonin 930,00 930,00
0,00Fundusz sołecki wsi Toninek 2 650,00 2 650,00
0,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo 2 130,00 2 130,00
0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz 1 670,00 1 670,00

4270 Zakup usług remontowych 0,0018 000,00 18 000,00
0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin 18 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,0015 862,00 16 862,00
0,00Fundusz sołecki wsi Dębiny 30,00 30,00
0,00Fundusz sołecki wsi Dziedno 530,00 530,00
0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo 230,00 230,00
0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin 1 830,00 1 830,00

6 200,00Fundusz sołecki wsi Obodowo 1 122,00 7 322,00
0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin 960,00 960,00
0,00Fundusz sołecki wsi

Skoraczewo
1 160,00 1 160,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sośno 3 500,00 3 500,00
0,00Fundusz sołecki wsi Tonin 130,00 130,00

-5 200,00Fundusz sołecki wsi Toninek 5 530,00 330,00
0,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo 360,00 360,00
0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz 480,00 480,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0010 856,00 10 856,00
0,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo 10 856,00 10 856,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,0011 546,00 11 546,00
0,00Fundusz sołecki wsi Dziedno 11 546,00 11 546,00

Strona: 5 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,00463 901,00 463 901,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 5



Lp. SOŁECTWO ROZDZIAŁ-§ NAZWA PRZEDSIĘWZIĘCIA ZMNIEJSZENIA STAN PO ZMIANACH

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

60016 - 4300 1. Profilowanie i wałowanie dróg gminnych w sołectwie. 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

12 534,00 3 214,00 3 334,00 12 654,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00

2. Zakup krzewów ozdobnych, nasion traw oraz oprysku na chwasty.
Sadzenie krzewów ozdobnych i ich formowanie, posianie trawy oraz
spryskanie chwastów mieszkańcy wykonają wsi we własnym zakresie.

820,00 0,00 0,00 820,00

3. Zakup namiotu ogrodowego. 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

4. Zakup zestawów do ćwiczeń. 8 014,00 3 214,00 0,00 4 800,00

5. Zakup siedzisk kubełkowych do huśtawek na plac zabaw. 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

6. Zakup drzewek ozdobnych wraz z niezbędnym materiałem do ich
posadzenia 

0,00 0,00 494,00 494,00

7. Zakup cementu w celu naprawienia ogrodzenia. 0,00 0,00 90,00 90,00

8. Koszt transportu kamienia jako elementu ozdobnego do drzewek. 0,00 0,00 50,00 50,00

9. Opracowanie dokumentacji projektowej na siłownię plenerową, w tym
także sporządzenie mapy do celów projektowych.

0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

2 020,00 120,00 0,00 1 900,00

1. Zakup butli z gazem. 60,00 60,00 0,00 0,00

2. Zakup materiałów do organizacji Dnia Dziecka oraz Dożynek. 300,00 0,00 0,00 300,00

3. Zakup stojaków na rowery wraz z niezbędnym materiałem montażowym. 240,00 60,00 0,00 180,00

92195 - 4220 4. Zakup artykułów żywnościowych w celu organizacji festynu z okazji Dnia
Dziecka oraz Dożynek.

700,00 0,00 0,00 700,00

5. Energia elektryczna. 600,00 0,00 0,00 600,00

6. Zimna woda wraz z abonamentem. 90,00 0,00 0,00 90,00

92195 - 4300 7. Wywóz nieczystości płynnych. 30,00 0,00 0,00 30,00

18 054,00 3 334,00 3 334,00 18 054,00

6 200,00 0,00 0,00 6 200,00

60016 - 4210 1. Zakup kruszywa - kamienia o frakcji 0-27 mm. 6 200,00 0,00 0,00 6 200,00

5 870,00 0,00 0,00 5 870,00

1. Zakup materiałów do naprawy i konserwacji placu zabaw. 500,00 0,00 0,00 500,00

2. Zakup krzewów i drzewek na plac sportowo - rekreacyjny. 500,00 0,00 0,00 500,00

3. Zakup paliwa. 720,00 0,00 0,00 720,00

4. Zakup oleju. 200,00 0,00 0,00 200,00

5. Zakup żyłki. 50,00 0,00 0,00 50,00

6. Konserwacja i naprawa ciągniczka - kosiarki. 800,00 0,00 0,00 800,00

7. Remont wiaty przystanku na osiedlu Dziedna, polegający m.in. na
wymianie pokrycia dachu, uzupełnieniu tynku oraz pomalowaniu go w
całości. 

3 100,00 0,00 0,00 3 100,00

13 766,00 0,00 0,00 13 766,00

92195 - 4110 1. Składki na ubezpieczenie społeczne. 42,00 0,00 0,00 42,00

92195 - 4170 2. Przegląd techniczny budynku. 198,00 0,00 0,00 198,00

92195 - 4210 3. Zakup środków czystości oraz podpałki. 200,00 0,00 0,00 200,00

4. Energia elektryczna. 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

5. Zimna woda wraz z abonamentem. 250,00 0,00 0,00 250,00

6. Wywóz nieczystości płynnych. 150,00 0,00 0,00 150,00

7. Wywóz nieczystości stałych. 250,00 0,00 0,00 250,00

8. Przegląd kominiarski, kwartalne czyszczenie przewodów dymowych 
i wentylacyjnych oraz przegląd szczelności instalacji gazowej.

130,00 0,00 0,00 130,00

92195 - 6060 9. Wyposażenie pomieszczeń sali wiejskiej o klimatyzację. 11 546,00 0,00 0,00 11 546,00

25 836,00 0,00 0,00 25 836,00

PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2021 ROKU 
- ZMIANA PRZEDIĘWZIĘĆ W SOŁECTWACH TAKICH JAK: DĘBINY, OBODOWO, SITNO ORAZ TONINEK

DROGI GMINNE

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I ORGANIZACJA FESTYNÓW

92195 - 4260

RAZEM:

1. Dębiny

92195 - 4210

90095 - 4210

90095 - 4210

90095 - 4300

RAZEM:

92195 - 4300 

2. Dziedno

DROGI GMINNE

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I ORGANIZACJA FESTYNÓW

92195 - 4260 

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

90095 - 4270

ZWIĘKSZENIASTAN PRZYJĘTY

Załącznik Nr 6.1 do uchwały Nr XXXIII/214/2021

Rady Gminy Sośno

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 1



13 114,00 0,00 0,00 13 114,00

1. Zakup kruszywa - gruzobetonu bez zanieczyszczeń o frakcji 0-31,5 mm. 2 474,00 0,00 0,00 2 474,00

2. Zakup 14 lamp solarnych wraz z dodatkowym niezbędnym materiałem
służącym do zamontowania lamp na gotowo w centrum wsi przy drodze
gminnej. Montaż słupów oraz lamp wykonają mieszkańcy wsi we własnym
zakresie.

10 640,00 0,00 0,00 10 640,00

1 198,00 0,00 0,00 1 198,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

90095 - 4300 2. Wywóz odpadów komunalnych z placu zabaw. 198,00 0,00 0,00 198,00

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

92195 - 4110 1. Składki na ubezpieczenie społeczne. 42,00 0,00 0,00 42,00

92195 - 4170 2. Przegląd techniczny budynku. 198,00 0,00 0,00 198,00

3. Energia elektryczna. 630,00 0,00 0,00 630,00

4. Abonament za zimną wodę. 100,00 0,00 0,00 100,00

5. Przegląd kominiarski, kwartalne czyszczenie przewodów dymowych 
i wentylacyjnych oraz przegląd szczelności instalacji gazowej.

130,00 0,00 0,00 130,00

6. Wywóz nieczystości stałych. 100,00 0,00 0,00 100,00

15 512,00 0,00 0,00 15 512,00

8 500,00 0,00 0,00 8 500,00

60016 - 4300
1. Wyrównanie istniejącej nawierzchni gruzem budowalnym wraz 
z profilowaniem, zagęszczaniem i transportem gruzu budowalnego (frakcja 
0-31,5 mm, warstwa górna po zagęszczeniu - 10 cm o szer. 3 m).

8 500,00 0,00 0,00 8 500,00

200,00 0,00 0,00 200,00

90004 - 4210
1. Zakup kwiatów i krzewów oraz ziemi. Mieszkańcy sami we własnym
zakresie posadzą rośliny na skwerach wsi.  

200,00 0,00 0,00 200,00

1 630,00 0,00 0,00 1 630,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

90095 - 4300 2. Wywóz odpadów komunalnych z placu zabaw. 130,00 0,00 0,00 130,00

11 770,00 0,00 0,00 11 770,00

92195 - 4110 1. Składki na ubezpieczenie społeczne. 42,00 0,00 0,00 42,00

92195 - 4170 2. Przegląd techniczny budynku. 198,00 0,00 0,00 198,00

3. Zakup środków czystości. 350,00 0,00 0,00 350,00

4. Zakup butli z gazem. 50,00 0,00 0,00 50,00

5. Energia elektryczna. 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

6. Zimna woda wraz z abonamentem. 300,00 0,00 0,00 300,00

7. Wywóz nieczystości płynnych. 500,00 0,00 0,00 500,00

8. Przegląd kominiarski, kwartalne czyszczenie przewodów dymowych 
i wentylacyjnych oraz przegląd szczelności instalacji gazowej.

130,00 0,00 130,00

9. Wynajem dmuchańców w celu organizacji festynu w okresie letnim 
z okazji rozpoczęcia lata.

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

22 100,00 0,00 0,00 22 100,00

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

60016 - 4300 1. Równanie i wałowanie dróg gminnych w sołectwie. 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

1 200,00 1 100,00 0,00 100,00

70005 - 4520 1. Opłata za wyłączenie gruntu z produkcji rolnej. 1 200,00 1 100,00 0,00 100,00

WYŁĄCZENIE GRUNTU Z PRODUKCJI ROLNEJ

DROGI GMINNE

5. Obodowo

RAZEM:

92195 - 4210

4. Mierucin

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I ORGANIZACJA FESTYNÓW

92195 - 4260 

92195 - 4300

DROGI GMINNE

UTRZYMANIE ZIELENI W GMINIE

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

92195 - 4260 

92195 - 4300

3. Jaszkowo

RAZEM:

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I ORGANIZACJA FESTYNÓW

60016 - 4210

DROGI GMINNE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 2



10 900,00 8 000,00 2 900,00 5 800,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

2. Zakup domku gospodarczego o konstrukcji metalowej o wymiarach 
4m x 5m.

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

3. Zakup materiałów w celu utwardzenia terenu pod domek gospodarczy,
m.in. kostka brukowa, krawężniki, cement, piasek. 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

4. Zakup lamp solarnych wraz z dodatkowym niezbędnym materiałem
służącym do zamontowania lamp na gotowo na placu zabaw. 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

5. Zakup materiałów w celu wykonania ściany oporowej i ogrodzenia na
terenie sportowo - rekreacyjnym (m.in. stal, żwir cement).

0,00 0,00 2 900,00 2 900,00

1 122,00 1 100,00 7 300,00 7 322,00

92195 - 4300
1. Wynajem zamków dmuchanych w celu organizacji festynu z okazji Dnia
Dziecka. 

1 122,00 1 100,00 0,00 22,00

92195 - 4300

2. Rozbiórka basenu ppoż wraz z budową ściany oporowej i ogrodzenia
(m.in. opracowanie dokumentacji projektowej, wykonanie mapy do celów
projektowych, geodezyjne wytyczenie działki, usługa rozbiórki basenu)

0,00 0,00 7 300,00 7 300,00

14 422,00 10 200,00 10 200,00 14 422,00

13 644,00 0,00 0,00 13 644,00

1. Zakup kruszywa - kamienia o frakcji 0-27 mm. 9 855,00 0,00 9 855,00

2. Zakup drzewek - jarzębiny. 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00

3. Równanie i wałowanie dróg gminnych w sołectwie. 1 495,00 0,00 0,00 1 495,00

4. Usunięcie koparko - ładowarką zakrzewień rosnących przy drodze
gminnej 
w sołectwie.

694,00 0,00 0,00 694,00

13 644,00 0,00 0,00 13 644,00

20 155,00 0,00 0,00 20 155,00

1. Zakup kruszywa - gruzobetonu bez zanieczyszczeń o frakcji 0-31,5 mm. 3 855,00 0,00 0,00 3 855,00

2. Zakup lamp solarnych wraz z dodatkowym niezbędnym materiałem
służącym do zamontowania lamp na gotowo w sołectwie. 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

60016 - 4300 3. Profilowanie dróg równiarką oraz utwardzanie ich walcem. 8 300,00 0,00 0,00 8 300,00

700,00 0,00 0,00 700,00

90004 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 700,00 0,00 0,00 700,00

20 855,00 0,00 0,00 20 855,00

10 608,00 0,00 0,00 10 608,00

60016 - 4210 1. Zakup kruszywa gruzobetonu bez zanieczyszczeń o frakcji 0-31,5 mm. 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

60016 - 4270 2. Remont drogi gminnej zakupionym kruszywem wraz z transportem, m.in.
wyrównanie i wałowanie.

4 208,00 0,00 0,00 4 208,00

60016 - 4300 3. Wykaszanie poboczy przy drodze gminnej. 400,00 0,00 0,00 400,00

600,00 0,00 0,00 600,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 600,00 0,00 0,00 600,00

24 692,00 0,00 0,00 24 692,00

92195 - 4110 1. Składki na ubezpieczenie społeczne. 42,00 0,00 0,00 42,00

2. Sprzątanie sali wiejskiej. 600,00 0,00 0,00 600,00

3. Przegląd techniczny budynku. 200,00 0,00 0,00 200,00

4. Zakup wyposażenia do sali wiejskiej, m.in.: garnka 15l., łyżek stołowych
oraz patelni do smażenia. 

500,00 0,00 0,00 500,00

5. Zakup środków czystości. 100,00 0,00 100,00

6. Zakup 2 butli gazu. 110,00 0,00 0,00 110,00

7. Energia elektryczna. 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

8. Zimna woda wraz z abonamentem. 180,00 0,00 180,00

92195 - 4270 9. Remont sali wiejskiej polegający m.in. na wygłuszeniu dwóch ścian. 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

Przepałkowo

RAZEM:

DROGI GMINNE

60016 - 4210

6. Olszewka

60016 - 4300

RAZEM:

DROGI GMINNE

92195 - 4210

92195 - 4260 

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I ORGANIZACJA FESTYNÓW

UTRZYMANIE ZIELENI W GMINIE

60016 - 4210

92195 - 4170

DROGI GMINNE

7.

8.

RAZEM:

Rogalin

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I ORGANIZACJA FESTYNÓW

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

90095 - 4210
5. Obodowo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 3



10. Wywóz nieczystości płynnych. 120,00 0,00 120,00

11. Wywóz nieczystości stałych. 280,00 0,00 0,00 280,00

12. Przegląd kominiarski, kwartalne czyszczenie przewodów dymowych 
i wentylacyjnych oraz przegląd szczelności instalacji gazowej.

160,00 0,00 0,00 160,00

13. Przegląd gwarancyjny pompy ciepła. 400,00 0,00 0,00 400,00

35 900,00 0,00 0,00 35 900,00

14 801,00 0,00 0,00 14 801,00

60016 - 4170 1. Wykaszanie poboczy dróg oraz chodnika. 3 520,00 0,00 0,00 3 520,00

2. Równanie dróg gminnych w sołectwie. 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

3. Wyrównanie istniejącej nawierzchni gruzem budowalnym wraz 
z profilowaniem, zagęszczaniem i transportem gruzu budowalnego (frakcja 
0-31,5 mm, warstwa górna po zagęszczeniu - 10 cm o szer. 3 m).

8 281,00 0,00 0,00 8 281,00

1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

90095 - 4210
1. Zakup tablicy (ogłoszeniowej) informacyjnej na potrzeby wsi, która
zlokalizowana zostanie przy sklepie.

1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

16 601,00 0,00 0,00 16 601,00

14 750,00 0,00 0,00 14 750,00

1. Zakup farby z przeznaczeniem do malowania krawężników. 200,00 0,00 0,00 200,00

2. Zakup lampy LED wraz z niezbędnym materiałem do montażu, która
ustawiona zostanie przy drodze gminnej w sołectwie.

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

3. Zakup słupków do zamontowania na drodze gminnej w stronę cmentarza 
w celu oddzielenia ścieżki od drogi gruntowej.

400,00 0,00 0,00 400,00

4. Transport gruzu na drogi gminne w sołectwie. 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

5. Równanie i wałowanie dróg gminnych w sołectwie. 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

6. Sporządzenie mapy do celów projektowych.  650,00 0,00 0,00 650,00

9 335,00 1 300,00 1 300,00 9 335,00

1. Zakup materiałów do naprawy placu zabaw. 2 785,00 0,00 0,00 2 785,00

2. Zakup elementów (urządzeń) na plac zabaw. 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

3. Zakup paliwa do kosiarki. 250,00 0,00 0,00 250,00

4. Zakup materiałów w celu wykonania konserwacji i naprawy sprzętów
należących do sołectwa.

0,00 0,00 1 300,00 1 300,00

90095 - 4270
5. Konserwacja i naprawa sprzętów należących do sołectwa.
Nastąpiła zmiana sposobu wykonania przedsięwzięcia. 

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

92109 - 6050 1. Sporządzenie dokumentacji projektowej na remont świetlicy wiejskiej. 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

34 085,00 1 300,00 1 300,00 34 085,00

14 420,00 0,00 0,00 14 420,00

60016 - 4210 1. Zakup kruszywa - gruzobetonu bez zanieczyszczeń o frakcji 0-31,5 mm. 9 920,00 0,00 0,00 9 920,00

60016 - 4300 2. Profilowanie i wałowanie dróg gminnych w sołectwie. 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

4 468,00 0,00 0,00 4 468,00

92195 - 4110 1. Składki na ubezpieczenie społeczne. 42,00 0,00 0,00 42,00

92195 - 4170 2. Przeglądy techniczne budynku. 200,00 0,00 0,00 200,00

92195 - 4220 3. Zakup artykułów żywnościowych z okazji warsztatów sportowo -
rekreacyjnych. 

500,00 0,00 0,00 500,00

4. Energia elektryczna. 2 466,00 0,00 2 466,00

5. Abonament za zimną wodę. 100,00 0,00 0,00 100,00

6. Przegląd kominiarski, kwartalne czyszczenie przewodów dymowych 
i wentylacyjnych oraz przegląd szczelności instalacji gazowej.

130,00 0,00 0,00 130,00

7. Wywóz nieczystości stałych. 30,00 0,00 0,00 30,00

8. Wynajem dmuchańców z okazji warsztatów sportowo - rekreacyjnych. 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

20 388,00 0,00 0,00 20 388,00RAZEM:

92195 - 4260

92195 - 4300

DROGI GMINNE

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

11. Skoraczewo

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I ORGANIZACJA FESTYNÓW

RAZEM:

10.

9. Roztoki

Sitno

RAZEM:

60016 - 4210

RAZEM:

ŚWIETLICE WIEJSKIE I ORGANIZACJA FESTYNÓW

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

60016 - 4300

90095 - 4210

92195 - 4300

60016 - 4300

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

DROGI GMINNE

DROGI GMINNE

8. Rogalin

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 4



44 879,00 0,00 0,00 44 879,00

60016 - 4210
1. Zakup niezbędnych materiałów w celu utwardzenia terenu w sołectwie
przy ulicy Parkowej, m.in.: płyty drogowe, żwir.  

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

60016 - 4270
2. Wyrównanie istniejącej nawierzchni gruzem budowalnym wraz 
z profilowaniem, zagęszczaniem i transportem gruzu budowalnego (frakcja 
0-31,5 mm, warstwa górna po zagęszczeniu - 10 cm o szer. 3 m).

25 379,00 0,00 0,00 25 379,00

3. Równanie i wałowanie dróg gminnych w sołectwie. 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

4. Wykaszanie poboczy dróg w formie usługi. 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

60016 - 6050 5. Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej 
w miejscowości Sośno (ul. Wodna).

6 500,00 0,00 0,00 6 500,00

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

1. Zakup krzewów i drzewek, które rozmieszczone zostaną na terenie wsi. 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

2. Zakup środków i materiałów niezbędnych do konserwacji ławek, które
wcześniej zostały zakupione na rzecz sołectwa.  

500,00 0,00 0,00 500,00

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

92195 - 4300 1. Wynajem dmuchańców, trampolin, waty cukrowej z okazji organizacji Dnia
Dziecka oraz Gminnego Turnieju Sołeckiego. 

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

51 879,00 0,00 0,00 51 879,00

20 660,00 0,00 0,00 20 660,00

60016 - 4210
1. Zakup kruszywa - gruzobetonu bez zanieczyszczeń o frakcji 0-31,5 mm.
Mieszkańcy we własnym zakresie rozprowadzą kruszywo.

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

60016 - 4270
2. Remont drogi gminnej gruzobetonem, wraz z m.in. wykorytowaniem,
usypaniem oraz uwałowaniem.

11 660,00 0,00 0,00 11 660,00

60016 - 4300 3. Profilowanie i wałowanie dróg gminnych w sołectwie. 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

1 700,00 0,00 0,00 1 700,00

1. Wykaszanie trawy. 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

2. Wywóz odpadów komunalnych z placu zabaw. 200,00 0,00 0,00 200,00

22 360,00 0,00 0,00 22 360,00

2 400,00 0,00 0,00 2 400,00

60016 - 4300 1. Wyrównanie oraz wałowanie dróg gminnych w sołectwie. 2 400,00 0,00 0,00 0,00

19 023,00 0,00 0,00 19 023,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

2. Zakup ławo stołów drewnianych pod drewnianą wiatę rekreacyjną. 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

3. Zakup lamp solarnych wraz z dodatkowym niezbędnym materiałem
służącym do zamontowania lamp na gotowo na placu zabaw. 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

90095 - 4300 4. Wywóz odpadów komunalnych z placu zabaw. 200,00 0,00 0,00 200,00

90095 - 6050
5. Budowa drewnianej wiaty rekreacyjnej na placu zabaw w celu spotkań
społeczności lokalnej wraz z utwardzeniem terenu pod wiatą. 
Wymiary: 9 m długości i 5 m szerokości.

14 823,00 0,00 0,00 14 823,00

1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

92195 - 4110 1. Składki na ubezpieczenie społeczne. 42,00 0,00 0,00 42,00

92195 - 4170 2. Przegląd techniczny budynku. 198,00 0,00 0,00 198,00

RAZEM:

90095 - 4300

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I ORGANIZACJA FESTYNÓW

Sośno

DROGI GMINNE

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

Szynwałd13.

12. 

DROGI GMINNE

RAZEM:

60016 - 4300

90004 - 4210

DROGI GMINNE

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I ORGANIZACJA FESTYNÓW

90095 - 4210

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

14. Tonin

UTRZYMANIE ZIELENI W GMINIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 5



3. Energia elektryczna. 840,00 0,00 0,00 840,00

4. Abonament za zimną wodę. 90,00 0,00 0,00 90,00

92195 - 4300 5. Przegląd kominiarski, kwartalne czyszczenie przewodów dymowych 
i wentylacyjnych oraz przegląd szczelności instalacji gazowej. 

130,00 0,00 0,00 130,00

22 723,00 0,00 0,00 22 723,00

2 400,00 0,00 0,00 2 400,00

60016 - 4300 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

90004 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

13 209,00 5 200,00 5 200,00 13 209,00

92195 - 4110 1. Składki na ubezpieczenie społeczne. 42,00 0,00 0,00 42,00

92195 - 4170 2. Przegląd techniczny budynku. 198,00 0,00 0,00 198,00

3. Wyposażenie sali wiejskiej poprzez zakupienie m.in.: kompletu sztućców,
deski wolno opadającej do WC, podkaszarki.  

3 400,00 0,00 0,00 3 400,00

4. Zakup butli z gazem. 50,00 0,00 0,00 50,00

5. Zakup środków czystości. 100,00 0,00 0,00 100,00

6. Zakup szafki wiszącej nad podłogą w łazience sali wiejskiej do
przechowywania mioteł, wiadra oraz mopa. 
Wymiary szafki: wysokość 165 cm, szerokość 60 cm, głębokość 40 cm.

509,00 0,00 0,00 509,00

7. Zakup klimatyzatorów wraz z montażem. 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00

92195 - 4220 8. Zakup artykułów spożywczych w celu organizacji festynu lub warsztatów 
z okazji powitania lata i dożynek wiejskich. 

730,00 0,00 0,00 730,00

9. Energia elektryczna. 2 500,00 0,00 2 500,00

10. Zimna woda wraz z abonamentem. 150,00 0,00 0,00 150,00

11. Wywóz nieczystości płynnych. 100,00 0,00 0,00 100,00

12. Wywóz nieczystości stałych. 100,00 0,00 0,00 100,00

13. Przegląd kominiarski, kwartalne czyszczenie przewodów dymowych 
i wentylacyjnych oraz przegląd szczelności instalacji gazowej. 

130,00 0,00 0,00 130,00

14. Montaż klimatyzacji. Przedsięwzięcie zrealizowane w formie usługi.
Nastąpiła zmiana sposobu wykonania przedsięwzięcia. 

5 200,00 5 200,00 0,00 0,00

16 809,00 5 200,00 5 200,00 16 809,00

6 200,00 0,00 0,00 6 200,00

60016 - 4270
1. Wyrównanie istniejącej nawierzchni gruzem budowalnym wraz z
profilowaniem, zagęszczaniem i transportem gruzu budowalnego (frakcja 
0-31,5 mm, warstwa górna po zagęszczeniu - 10 cm o szer. 3 m).

3 700,00 0,00 0,00 3 700,00

60016 - 4300 2. Wałowanie i profilowanie dróg gminnych w sołectwie. 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

200,00 0,00 0,00 200,00

90004 - 4210 1. Zakup benzyny do wykaszarki. 200,00 0,00 0,00 200,00

13 988,00 0,00 0,00 13 988,00

92195 - 4110 1. Składki na ubezpieczenie społeczne. 42,00 0,00 0,00 42,00

92195 - 4170 2. Przegląd techniczny budynku. 200,00 0,00 0,00 200,00

92195 - 4210 3. Zakup opału (eko-groszku). 400,00 0,00 0,00 400,00

4. Energia elektryczna. 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

5. Zimna woda wraz z abonamentem. 130,00 0,00 0,00 130,00

6. Wywóz nieczystości płynnych. 170,00 0,00 0,00 170,00

7. Wywóz nieczystości stałych. 40,00 0,00 0,00 40,00

8. Przegląd kominiarski, kwartalne czyszczenie przewodów dymowych 
i wentylacyjnych oraz przegląd szczelności instalacji gazowej.

150,00 0,00 0,00 150,00

92195 - 6050
9. Remont sali wiejskiej polegający na wymianie ogrzewania elektrycznego
na ogrzewanie centralne. 

10 856,00 0,00 0,00 10 856,00

20 388,00 0,00 0,00 20 388,00

UTRZYMANIE ZIELENI W GMINIE

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I ORGANIZACJA FESTYNÓW

RAZEM:

92195 - 4260 

DROGI GMINNE

14. Tonin

92195 - 4210 

92195 - 4300

15. Toninek

92195 - 4260

16. Tuszkowo

DROGI GMINNE

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I ORGANIZACJA FESTYNÓW

92195 - 4260

UTRZYMANIE ZIELENI W GMINIE

92195 - 4300

RAZEM:

RAZEM:

1. Równanie, profilowanie i utwardzanie wałem dróg gminnych w sołectwie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 6



18 283,00 0,00 0,00 18 283,00

60016 - 4170 1. Spawanie słupów do lamp w ramach umowy zlecenie. 800,00 0,00 0,00 800,00

2. Zakup lamp solarnych wraz z dodatkowym niezbędnym materiałem
służącym do zamontowania lamp na gotowo przy drogach gminnych w
sołectwie. Montaż słupów oraz lamp wykonają mieszkańcy wsi we własnym
zakresie.

8 915,00 0,00 0,00 8 915,00

3. Zakup kruszywa gruzobetonu bez zanieczyszczeń o frakcji 0-31,5 mm. 8 568,00 0,00 0,00 8 568,00

4 900,00 0,00 0,00 4 900,00

1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

2. Pomalowanie przystanków. 500,00 0,00 0,00 500,00

3. Zakup farby w celu pomalowania przystanków. 300,00 0,00 0,00 300,00

4. Zakup żyłek, paliwa oraz oleju do sprzętu wiejskiego. 600,00 0,00 0,00 600,00

5. Zakup ławek wraz z elementami montażowymi, które rozmieszczone
zostaną na skwerach wsi. 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

90095 - 4270 6. Konserwacja kosiarki, podkaszarki, nożyc oraz odkurzacza do liści. 500,00 0,00 0,00 500,00

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

92109 - 4210
1. Wyposażenie świetlicy wiejskiej w sprzęt nagłaśniający, na który składają
się m.in. kolumny, przewody kolumnowe, kabel mikrofonowy, statywy
kolumnowe, wzmacniacz, mikrofony. 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

2. Montaż systemu alarmowego oraz monitoringu. 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00

3. Wynajem zamków dmuchanych oraz waty cukrowej z okazji organizacji
Dnia Dziecka. 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

38 183,00 0,00 0,00 38 183,00

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

60016 - 4210 1. Zakup destruktu na drogi. 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

60016 - 4270
2. Wyrównanie istniejącej nawierzchni gruzem budowalnym wraz 
z profilowaniem, zagęszczaniem i transportem gruzu budowalnego (frakcja 
0-31,5 mm, warstwa górna po zagęszczeniu - 10 cm o szer. 3 m).

9 500,00 0,00 0,00 9 500,00

60016 - 4300 3. Równanie dróg gminnych w sołectwie. 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

1 900,00 0,00 0,00 1 900,00

90095 - 4210
1. Zakup wyposażenia na teren sportowo - rekreacyjny oraz zakup
materiałów do pielęgnacji zieleni, w tym m.in. paliwo i olej. 

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

90095 - 4270 2. Konserwacja kosiarki spalinowej. 500,00 0,00 0,00 500,00

90095 - 4300 3. Wywóz nieczystości stałych z placu zabaw. 200,00 0,00 0,00 200,00

5 979,00 0,00 0,00 5 979,00

92195 - 4110 1. Składki na ubezpieczenie społeczne. 42,00 0,00 0,00 42,00

92195 - 4170 2. Przegląd techniczny budynku. 200,00 0,00 0,00 200,00

3. Zakup wyposażenia do sali wiejskiej m.in. meble, sprzęt AGD. 2 239,00 0,00 0,00 2 239,00

4. Zakup środków czystości. 248,00 0,00 0,00 248,00

5. Zakup butli gazu. 100,00 0,00 0,00 100,00

6. Zakup opału. 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

7. Energia elektryczna. 1 420,00 0,00 0,00 1 420,00

8. Zimna woda wraz z abonamentem. 250,00 0,00 0,00 250,00

9. Wywóz nieczystości płynnych. 100,00 0,00 0,00 100,00

10. Wywóz nieczystości stałych. 50,00 0,00 0,00 50,00

11. Przegląd kominiarski, kwartalne czyszczenie przewodów dymowych 
i wentylacyjnych oraz przegląd szczelności instalacji gazowej.

180,00 0,00 0,00 180,00

12. Utrzymanie domeny strony internetowej www.wielowicz.pl. 150,00 0,00 0,00 150,00

22 879,00 0,00 0,00 22 879,00

13 644,00 0,00 0,00 13 644,00

60016 - 4210 1. Zakup destruktu na drogi. 9 100,00 0,00 0,00 9 100,00

60016 - 4300 2. Równanie i utwardzanie walcem dróg gminnych w sołectwie. 4 544,00 0,00 0,00 4 544,00

13 644,00 0,00 0,00 13 644,00

17 001,00 0,00 0,00 17 001,00

60016 - 4210 1. Zakup kruszywa - kamienia o frakcji 0-31,5 mm. 8 856,00 0,00 0,00 8 856,00

60016 - 4270
2. Wyrównanie istniejącej nawierzchni gruzem budowalnym wraz 
z profilowaniem, zagęszczaniem i transportem gruzu budowalnego (frakcja 
0-31,5 mm, warstwa górna po zagęszczeniu - 10 cm o szer. 3 m).

7 590,00 0,00 0,00 7 590,00

60016 - 4300 3. Równanie i utwardzanie walcem dróg gminnych w sołectwie. 555,00 0,00 0,00 555,00

638,00 0,00 0,00 638,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 440,00 0,00 0,00 440,00

90095 - 4300 2. Wywóz nieczystości stałych. 198,00 0,00 0,00 198,00

17 639,00 0,00 0,00 17 639,00

463 901,00 20 034,00 20 034,00 463 901,00

DROGI GMINNE

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

RAZEM:

20. Zielonka

PODSUMOWANIE

RAZEM:

DROGI GMINNE

19. Wielowiczek

92195 - 4300

RAZEM:

92195 - 4260

90095 - 4210

90095 - 4170

60016 - 4210

Wielowicz18. 

92195 - 4210

17. Wąwelno

DROGI GMINNE

DROGI GMINNE

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

ŚWIETLICE WIEJSKIE I ORGANIZACJA FESTYNÓW

RAZEM:

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I ORGANIZACJA FESTYNÓW

92109 - 4300

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 7



Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-21
Ogółem

Stan na
dzień:06-08-21

Zmiana

Ogółem Ogółem

2830 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,000,00 10 000,00

10 000,00Urząd Gminy Sośno 0,00 10 000,00

0,0001008 Melioracje wodne 10 000,0010 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-70 000,00904 000,00 834 000,00
-70 000,00Urząd Gminy Sośno 904 000,00 834 000,00

1 980 531,0001010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

-70 000,001 910 531,00

010 -60 000,00Rolnictwo i łowiectwo 2 756 561,38 2 696 561,38

6300 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

150 000,0025 000,00 175 000,00

150 000,00Urząd Gminy Sośno 25 000,00 175 000,00

25 000,0060014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00175 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 167,08144 183,00 153 350,08
9 167,08Urząd Gminy Sośno 144 183,00 153 350,08

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00232 919,00 236 919,00
4 000,00Urząd Gminy Sośno 232 919,00 236 919,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-35 000,00808 500,00 773 500,00
-35 000,00Urząd Gminy Sośno 808 500,00 773 500,00

1 261 959,0060016 Drogi publiczne gminne -21 832,921 240 126,08

600 128 167,08Transport i łączność 1 309 959,00 1 438 126,08

4520 Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

-1 100,001 200,00 100,00

-1 100,00Urząd Gminy Sośno 1 200,00 100,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
-15 000,0015 000,00 0,00
-15 000,00Urząd Gminy Sośno 15 000,00 0,00

164 960,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

-16 100,00148 860,00
700 -16 100,00Gospodarka mieszkaniowa 165 960,00 149 860,00

Strona: 1
2 308 778,7275023 Urzędy gmin (miast i miast na 3 000,002 311 778,72

750 3 000,00Administracja publiczna 2 904 139,46 2 907 139,46

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIII/214/2021

Rady Gminy Sośno

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-21
Ogółem

Stan na
dzień:06-08-21

Zmiana

Ogółem Ogółem

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,006 340,00 9 340,00
3 000,00Urząd Gminy Sośno 6 340,00 9 340,00

2 308 778,7275023
prawach powiatu)

3 000,002 311 778,72

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 500,0011 293,00 13 793,00
2 500,00Urząd Gminy Sośno 11 293,00 13 793,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

430,001 930,00 2 360,00
430,00Urząd Gminy Sośno 1 930,00 2 360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

70,00277,00 347,00
70,00Urząd Gminy Sośno 277,00 347,00

30 000,0085195 Pozostała działalność 3 000,0033 000,00
851 3 000,00Ochrona zdrowia 106 600,00 109 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,000,00 70 000,00
70 000,00Urząd Gminy Sośno 0,00 70 000,00

18 450,0090026 Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

70 000,0088 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 430,0038 839,00 33 409,00
-5 430,00Urząd Gminy Sośno 38 839,00 33 409,00

4270 Zakup usług remontowych -1 300,006 200,00 4 900,00
-1 300,00Urząd Gminy Sośno 6 200,00 4 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 750,0018 986,00 20 736,00
1 750,00Urząd Gminy Sośno 18 986,00 20 736,00

137 468,0090095 Pozostała działalność -4 980,00132 488,00

900 65 020,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 160 770,00 2 225 790,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-8 440,0059 868,00 51 428,00
-8 440,00Urząd Gminy Sośno 59 868,00 51 428,00

399 868,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

-8 440,00391 428,00

2720 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

-4 000,004 000,00 0,00

-4 000,00Urząd Gminy Sośno 4 000,00 0,00

4 000,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

-4 000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 419,0217 440,00 33 859,02
16 419,02Urząd Gminy Sośno 17 440,00 33 859,02

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,0016 312,00 17 312,00
1 000,00Urząd Gminy Sośno 16 312,00 17 312,00

176 529,5492195 Pozostała działalność 17 419,02193 948,56

921 4 979,02Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

744 573,54 749 552,56

Strona: 2
26 010,0092605 Zadania w zakresie kultury 2 000,0028 010,00

926 2 000,00Kultura fizyczna 26 010,00 28 010,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-21
Ogółem

Stan na
dzień:06-08-21

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych 2 000,000,00 2 000,00
2 000,00Urząd Gminy Sośno 0,00 2 000,00

26 010,0092605
fizycznej

2 000,0028 010,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 130 066,1029 466 965,25 29 597 031,35

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 3



 
UZASADNIENIE 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sośno na 2021 rok 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:  

a) dział 010 w tym:  
rozdział 01095 § 0770 zwiększa się o kwotę łączną 19 270,00 zł plan dochodów w tym:  
 z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności – sprzedaż nieruchomości rolnych; 

b) dział 700 w tym: 
rozdział 70005 § 0770 zwiększa się o kwotę łączną 10 320,00 zł plan dochodów w tym:  
 z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności – sprzedaż nieruchomości; 

c) dział 756 w tym:  
rozdział 75616 § 0360 zmniejsza się na podstawie analizy wykonanych dochodów o kwotę 49 500,00 zł 
plan dochodów z tytułu wpływów z podatku od spadków i darowizn;  

d) dział 758 w tym: 
rozdział 75814 § 2030 zwiększa się o kwotę 74 926,33 zł plan dochodów na podstawie decyzji Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 sierpnia 2021r Nr WFB.I.3120.3.53.2021 z przeznaczeniem na zwrot części 
wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku. 
rozdział 75814 § 6330 zwiększa się o kwotę 1 910,75 zł plan dochodów na podstawie decyzji Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 sierpnia 2021r Nr WFB.I.3120.3.53.2021 z przeznaczeniem na zwrot części 
wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku. 

e) dział 851 w tym: 
rozdział 85195 § 0970 zmniejsza się o kwotę 26 500,00 zł plan dochodów w ramach środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na sfinansowanie lub dofinasowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w tym: 
-16 500,00 zł na organizacje telefonicznego punktu potrzeb transportowych, oraz informacji o szczepieniach 
przeciwko COVID-19, 
-10 000,00 zł na organizacje działań promocyjnych w celu zwiększenia liczby mieszkańców w 
szczególności 60+ poddających się szczepieniu COVID-19. 
Zmniejszenie z uwagi na zmiany wynikające z rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej ( Dz.U poz. 1382); 
rozdział 85195 § 2180 zwiększa się o kwotę 29 500,00 zł plan dochodów w ramach środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na sfinansowanie lub dofinasowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w tym: 
19 500,00 zł na organizacje telefonicznego punktu potrzeb transportowych, oraz informacji o szczepieniach 
przeciwko COVID-19, 
10 000,00 zł na organizacje działań promocyjnych w celu zwiększenia liczby mieszkańców w szczególności 
60+ poddających się szczepieniu COVID-19; 

f) dział 900 w tym: 
rozdział 90026 § 2460 zwiększa się plan dochodów o kwotę 70 000,00 zł na podstawie zawartej umowy nr 
DB21089/OZ-az z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu – 
realizacja projektu pn. 
”Unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Sośno”. 

g) dział 921 w tym: 
rozdział 92195 § 0950 zwiększa się plan dochodów o kwotę 139,02 zł na podstawie zrealizowanych 
dochodów z tytułu odszkodowania za zniszczony sprzęt ( sala Dziedno); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 1



W planie dochodów wprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody ogółem zmieniły 
się z kwoty 28 766 965,25 zł na kwotę 28 897 031,35 zł. 

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

a) dział 010 w tym: 
rozdział 01010 § 2830 zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na dotacje celową na 
zadanie bieżące dla gminnej spółki wodnej na dofinasowanie zadania  
pn. „renowacja rowów melioracyjnych we wsi Sitno”; 
rozdział 01010 § 6059 zmniejsza się o kwotę 70 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. Budowa sieci wodociągowej w m. Sitno, Jaszkowo; 

b) dział 600 w tym: 
rozdział 60014 § 6300 zwiększa się o kwotę 150 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na dotacje celową na 
Powiaty Sępoleńskiego z przeznaczeniem na rekonstrukcję drogi powiatowej nr 1146 Wąwelno-Wiskitno-
Łącko Małe we wsi Jaszkowo; 
rozdział 60016 § 4210 zwiększa się o kwotę 9 167,08 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup materiałów-
zakup gruzobetonu i kamienia; 
rozdział 60016 § 4300 zwiększa się o kwotę 4 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych- przeglądy dróg gminnych; 
rozdział 60016 § 6050 zmniejsza się o kwotę 35 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na budowę 
ogólnodostępnej wewnętrznej drogi gminnej w m. Sośno ul. Cicha; 

c) dział 700 w tym: 
rozdział 70005 § 4520 zmniejsza się o kwotę 1 100,00 zł wydatek z przeznaczeniem na opłaty na rzecz j, s. 
t – fundusz sołecki wsi Obodowo; 
rozdział 70005 § 6060 zmniejsza się o kwotę 15 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup-nabycie 
działek pod przepompownie ścieków i studnię ciepłowniczą; 

d) dział 750 w tym: 
rozdział 75023 § 4170 zwiększa się o kwotę 3 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na  
wynagrodzenie bezosobowe – potrzeba zawarcia dodatkowego zatrudnienia w miesiącu wrześniu 
pracownika na stanowisku wymiar podatków i opłat; 

e) dział 851 w tym: 
rozdział 85195 § 4010 zwiększa się o kwotę 2 500,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wynagrodzenie 
osobowe - na organizacje telefonicznego punktu potrzeb transportowych, oraz informacji o szczepieniach 
przeciwko COVID-19, 
rozdział 85195 § 4110 zwiększa się o kwotę 430,00 zł wydatek z przeznaczeniem na składki na 
ubezpieczenia społeczne w ramach organizacji telefonicznego punktu potrzeb transportowych, oraz 
informacji o szczepieniach przeciwko COVID-19, 
rozdział 85195 § 4120 zwiększa się o kwotę 70,00 zł wydatek z przeznaczeniem na składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w ramach organizacji telefonicznego punktu potrzeb transportowych, 
oraz informacji o szczepieniach przeciwko COVID-19, 

f) dział 900 w tym: 
rozdział 90026 § 4300 zwiększa się o kwotę 70 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych z przeznaczeniem na realizacje projektu pn. „Unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest 
z terenu Gminy Sośno”. 
rozdział 90095 § 4210 zmniejsza się o kwotę 5 430,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup materiałów i 
wyposażenia-zmiana w ramach funduszu sołeckiego wsi Obodowo, Sitno; 
rozdział 90095 § 4270 zmniejsza się o kwotę 1 300,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług 
remontowych -zmiana w ramach funduszu sołeckiego wsi Sitno; 
rozdział 90095 § 4300 zwiększa się o kwotę 1 750,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych- zmiana w ramach funduszu sołeckiego wsi Dębiny; 

g)dział 921 w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 2



rozdział 92109 § 6050 zmniejsza się o kwotę 8 440,00 zł wydatek z przeznaczeniem na realizację 
zadania- rozbudowa i nadbudowa GDK i GBP w Sośnie – opracowanie dokumentacji; 
rozdział 92120 § 2720 zmniejsza się o kwotę 4 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na dotacje celową na 
prace remontowe i konserwacyjne obiektów wpisanych do rejestru zabytków; 
rozdział 92195 § 4210 zwiększa się o kwotę 7 419,02 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup materiałów i 
wyposażenia w tym: dofinansowanie do zakupu klimatyzatora dla sali wiejskiej w Toninku, zmniejszenie w 
funduszu sołeckim wsi Sitno -120,00 zł, zwiększenie fundusz sołecki Toninek (zakup klimatyzatora) oraz 
zakup krzesła dla zaplecza socjalno-gospodarczego w Dziednie 139,02 zł; 
rozdział 92195 § 4300 zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych w tym zmiany w ramach funduszu soleckiego wsi Obodowo, Toninek ( 1 000,00)oraz 
wykonanie odwodnienia przy zapleczu socjalno-gospodarczym w m. Dziedno ( 9 000,00 )  

h)dział 926 
rozdział 92605 § 4270 zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług 
remontowych – naprawa przyłącza wodociągowego na boisku w Szynwałdzie. 

W planie wydatków wprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem zmieniły 
się z kwoty 29 466 965,25 zł na kwotę 29 597 031,35 zł. 

Planowany wynik finansowy budżetu Gminy Sośno pozostaje bez zmian i wynosi 700 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9736C178-1D19-4F1B-98FB-CEBE084D8518. Projekt Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8 zm. Paragraf 13 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 14


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Zalacznik 3.1
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Zalacznik 6.1
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	851 - Ochrona zdrowia
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna
	Uzasadnienie

